[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.08.2016 г.                                                                                           № 27

О признании утратившим силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

     Администрация Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

     1. Признать утратившим силу:

     - постановление Администрации Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 12.08.2015 г. № 21 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».

     - постановление Администрации Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 16.05.2016 г. № 12 «Об отмене постановления».
    2. Настоящее  постановление вступает в силу после его обнародования в соответствии с Уставом Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и подлежит размещению на официальном сайте   Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Поселения района».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                     В.А.Бархян